[bookmark: _GoBack]Протокол заседания №2
Попечительского Совета
КГУ «Средняя школа имени Магжана Жумабаева »
20 ноября 2017 года
Присутствует :9
Отсутствует:4
Повестка дня:
1.Отчет  председателя Попечительского Совета ИП «Каментиков» о проведении акции «Дорога в школу».
2.Отчет соц.работника о проведении дня Пожилого человека.
3.Об организации и проведения Новогодних праздников .
4.Акция «Забота».
Слушали : председателя Попечительского Совета ИП «Каментиков» о расходовании средств по акции «Дорога в школу» .
Слушали:социального работника Кусайын Е.Т. об использовании средств при проведении дня Пожилого человека.
Слушали: председателя Попечительского Совета ИП «Каментиков» которая ознакомила с планом проведения Новогодних праздников и акция «Забота».Поступило предложение обратится к спонсорам с просьбой на преобретение сладких подарков на Новый год.
Постановили:1.Отчет по акции «Дорога в школу » одобрен.
2.Отчет Кусайын Е.Т. по проведению дня Пожилого человека одобрен
3.План проведения Новогодних праздников утвердить.
 Проголосовали единогласно.

Председатель Попечительского Совета:                       Каментикова И.В